
K prodeji, Rodinný dům, 290 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295572 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

12 900 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Nabízíme k prodeji výjmečný rodinný dům v klidné části obce
Petrovice. Tento samostatně stojící dům je ideální volbou pro ty,
kteří hledají prostorné bydlení v příjemném prostředí. Dispozičně
se zde nabízí
celkem 6 místností které jsou po celkové rekonstrukci, které působí
velmi vzdušně a světle. Celková užitná plocha činí 290 m2. K
domu náleží pozemek o velikosti 711 m2, který poskytuje dostatek
prostoru pro zahradu či venkovní aktivity. Na pozemku je umístěn
krásný zastřešený bazén. Dům je po celkové rekonstrukci ve velmi
dobrém stavu, zařízen s vytříbeným vkusem a je připraven k
okamžitému nastěhování. Ideální pro rodiny nebo k investici. Kdo
hledá klidné bydlení s výbornou dostupností do města tak je tato
nabídka přesně pro něho. Nájezd na dálnici do 5 minut. Budu se
na vás těšit při prohlídkách.

ID inzerátu ESO: 4295572
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 26.11.2024
ID zakázky v RK: 900891350
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 290 m2
Plocha pozemku: 711 m2
Kód zakázky: 891350

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Čermák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


